
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 123/2019 w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem Nr 123/2019 
Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33 w ust. 3 po pkt 40 dodaje się pkt 40a w brzmieniu: 

„40a) prowadzenie dokumentacji dotyczącej Pracowniczych Planów Kapitałowych oraz naliczanie wpłat 
na PPK;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: FAEB0356-2429-4AA8-BB05-7648AA993CB6. Podpisany Strona 1




